

...ledes Jack Forbes hævnedes sig.  
Humoreste  
af  
Mar Adeler.  
Ved J. R.  
(Fortfat.)  
... som meget langsomt og gif forbi.  
... sammen hele Tiden, men saa  
... den fortvilede Jack ikke kun-  
... De naaede Domme-  
... Dor. Dulcitt blev staaende og  
... i nogen Tid; imidlertid skælede  
... af Skulde og var utaalmodig efter  
... Dulcitt skulde sig Godnat. Men ef-  
... nogenTalen frem og tilbage gif Dul-  
... med ind i Huset. Jack Forbes ston-  
... han gav derpaa sin Hund et Spark,  
... sendte den hylende om i Gaarden saa  
... drede han over Hæget ind i Domme-  
... Have.  
... Dommeren havde sit Bibliotek paa  
... Sal, og Jack Forbes stod netop  
... under Binduet, da Lampen blev  
... det berøp, og Frosken Jenny gif for-  
... i Hæd med at tage sin Hat af. Det  
... i Grunden simpelt, simpelt endog af  
... panovittig Gist, men Forbes beslut-  
... sig alligevel til at klatre op i Træet  
... uden for Binduet, saa at han med  
... egne Fjænde overbevise sig om,  
... den Kvinde, han havde skænkt sin  
... lighed til, var en trofs og uærbig  
... person. Efter en Række vanstelige gym-  
... nastiske Operationer, under hvilke han  
... sin Frakke itu og skræbde Huden af  
... hænder, naaede han at faa sig an-  
... agt laaledes, at han kunde se ind i Væ-  
... llet. Jo, der var Jenny; hun sad for-  
... Men og ved Siden af hende sad Dul-  
... med sin Arm paa Ryggen af hendes  
... stol, og med sit bebrillede Ansigt rettet  
... imod hende, og med sine afblegede  
... hne stierende paa hende afkurat som  
... ad plejede at stirre paa hende. Forbes  
... lte sit Hjerte synke halvejs ned i Stø-  
... erne ved dette Syn, men han besluttede  
... blive siddende paa sin Gren hele Nat-  
... om det behøvedes; han vilde vide,  
... vad der gif for sig, hvorledes Sagerne  
... ud. Næppe havde han taget denne Be-  
... stimmung, før Jenny kom hen til Binduet  
... g lullede Gardinet ned.  
... Saa er det til ingen Nytte," sagde  
... ad i Fortvilelse; og han begyndte at  
... lige ned af Træet, da Dommerens Gas-  
... ved i det samme blev aabnet, og nogen  
... om ud. Det var saa mørkt, at Jack  
... han var i Stand til at skjelne en Skif-  
... selle, som han antog var Dommerens.  
... Dommeren gif henimod Stalden, sløj-  
... ende nogle Gange ad en stor Hund, som  
... lejagede ham. Jack havde hørt Dom-  
... meren sige, at han havde i Sinde at an-  
... skaffe en Hund til at holde Vagt ved Stal-  
... den om Natten. Hunden, han havde med,  
... var uden Tvivl denne.  
... Det er nok klogest for mig at forhol-  
... de mig rolig, indtil Dommeren gaar  
... ud," sagde Jack. Men til sin Straf-  
... lighed havde hunden komme knurrende  
... hen imod Træet, og et Djebilt efter stod  
... Lydet neden under ham og gjøede højt.  
... Jack tænkte, at nu blev han sikkert opbæ-  
... get.  
... Men nej, Dommeren gif langsomt til-  
... bage til Huset og lukkede Døren efter-  
... ladende sin Hund under Træet. Efter at  
... have gjøet nogle Djebiltte endnu, lagde  
... Bæltet sig ned og syntes at slaa sig til  
... No der for Ratten. Fra sit kolde og op-  
... højede Sæde betragtede Forbes den uty-  
... delige forte Figur under Træet med ube-  
... lægelige Bøleiser.  
... "Nu gode Gud," sukede han, "hvis  
... nu dette fordsømte Afsen vil blive der hele  
... Natten!"  
... Saa tænkte han, at han vilde vente til  
... Hunden var falben i Søvn, og saa vilde  
... han krybe forsigtig ned og se at slippe  
... forbi den uden at vække den.  
... Ti, femten, tyve Minuter hengif.  
... Jack sad og aandede paa den ene Haands  
... Ringere, medens han holdt Balansen paa  
... Grenen med den anden. Han begyndte  
... omsider Nedstigningen. Men ved den  
... første Bevægelse, han gjorde, sprang  
... Hunden op og begyndte at gjø igjen.  
... Han vovede Forsøget anden Gang, og  
... netop som det forbi truede Dyr lagde sig  
... ned efter et nyt Udbrud, fik Jack Dje paa  
... to Skjæger, der kysede hinanden paa  
... Gardinet. Saa forsvandt Lyset, og i  
... det samme hørte han Gadedøren blive  
... aabnet, hvorpaa han saa Dulcitt danse  
... hen ad Gaben under Lygterne, som om  
... han udsøgte en Fremgangsvej.  
... Den utydelige Forbes fik pludselig  
... den Tanke at kalde paa ham. "Men  
... nej," udbrød han, "for vil jeg fryse til  
... Is; Folket tage mig, vil jeg saa!" og  
... saa stampede han saadan paa den Gren,  
... han stødte sin ene Fod paa, at Hunden  
... for op og gjøede rasende.  
... "Lad os prøve det med Venlighed,"  
... sagde Forbes, og saa frembragte han  
... med Munden den ejendommelige Lyd, der  
... minder om Lyden af Kys — en Lyd, som

antages at formilde en Hund, mer som  
ikke strives.  
"Lille Ven! kom gamle Ven! kom,  
kom!"  
(Lyd som af Kys igjen; derpaa sløj-  
ten.)  
Men Hunden gjøede voldsommere end  
nogen Sunde og sprang omkring Træet,  
som om det ene, den begjærede i dette  
Liv var Lejlighed, til at sætte sine Tæn-  
der i Jack Forbes' Bælv.  
"Her Nols!" her gamle Ven! (Kysse-  
lyd igjen) — kom her, gamle Hund! her,  
Diana! her, her, Jack!"  
Endnu frygteligere Tegne paa det nu  
aldeles rasende Dyr's Blodtørstighed.  
"Her, Jack! Her! Røtter! Røtter!  
Røtter! efter dem! efter dem, Jack!"  
udbrød Forbes fortvilet. Røttejagt var  
ikke den Sport, der i Djebiltet tiltalte  
"Jack". Tanken om Jack Forbes' Læge  
synes at have vakt et vanvittigt Begjær  
hos den, thi den sprang og hylede, hyle-  
de og sprang mere desperat end nogen  
Sunde.  
"Læg sig!" sagde Jack, prøvende en  
ny Plan. "Læg sig! lille! hjem med  
sig! vil han nu komme af Sted med sig,  
hørte han!" og saa steg han et Par Fod  
nedad. Dette syntes at bringe Hunden  
rent ud af sig selv, thi nu sprang den op  
ad Stammen og gjorde, hvad den kunde  
for at faa blot et lille Nip i Jack Forbes'  
Støler og gjøede hele Tiden som om  
den var truet op og dens Stemmeap-  
parater holdtes gaende med en Fjeder.  
Saa klatrede Jack tilbage igjen og  
satte sig paa den bedste Plads han kun-  
de finde, bebrøvelig overbevist om, at han  
var nødt til at blive i Træet til om Mør-  
genen.  
Han satte sig paa strævs over en Gren  
med Ryggen imod Stammen, og puttede  
Hænderne i Lommen for at holde dem  
varme. Hunden blev atter rolig, og Jack  
sad nu der og saa op paa Stjernerne, der  
synes at blinke til ham i den frokloede  
Luft som om de vilde sige: "Du sidder  
ellers net i det, gamle Ven!"  
Saa tænkte han paa Træer i Almin-  
delighed, og saa paa enkelte Træer. Han  
tænkte paa Will. Penns Træ; og paa  
Billebet han havde set af den forviste  
Royalist skult i et hult Træ, hvor en  
smuk ung Pige kom med Føde til ham.  
Og han ønskede, Jenny vilde komme ud  
og række ham noget varmt og velsmag-  
ende, som han kunde varme og styrke sig  
paa. Saa var der en gammel Historie  
om Carl den anden, som var skjult i en  
Eg, medens Soldater søgte efter ham  
rundt omkring og var lige under ham.  
Jack syntes, at han hellere vilde have en  
hel Arme lejet under Træet end den for-  
dømte Hund, som saa der saa rolig og  
sille, som om der intet var i Vejen.  
Til sidst begyndte Stjernerne at danse  
omkring paa Himlen, og der blev plud-  
selig saa mange, og Jack greb sig selv i  
at nikke og brumme, saa at han endog en  
Gang var lige ved at tabe Balancen og  
falde ned. Han havde altid hørt, at  
Søvnighed var Tegn paa, at man var i  
Færd med at fryse ihjel, og derfor sprang  
han op og begyndte at klatre omkring i  
Træet for at holde sig varm. Dette  
bragte Hunden til at gjø igjen, og den  
holdt et saa forfærdeligt Spettakel, at  
Dommer Bates til sidst smallede sit Bin-  
du op og slyngede et eller andet Skaf-  
vaaben efter den ledsaget af et Par vrede  
Ord. Jack kunde ikke udholde det længere,  
og saa raabte han:  
"Dommer! Dommer Bates!"  
"Hallsj! Hvem der?" sagde Domme-  
ren nervøs.  
"Det er mig, Jack Forbes; jeg er op-  
pe i Træet her og kan ikke komme ned  
for Deres fordsømte Hund."  
"Min Hund? Jeg har ingen Hund,"  
sagde Dommeren.  
"Naa, ligemeget, men der er en ras-  
sende Hund her, og jeg kan ikke komme  
ned. Jeg fryser ihjel, ja, jeg fryser vir-  
kelig ihjel," sagde Jack højtbelig.  
"Bent lidt, til jeg er kommen i Klæ-  
derne," sagde Dommeren og lukkede Bin-  
duet.  
En halv Enes Minuter efter kom  
Dommeren ud af Døren med en Lygte  
i Haanden, medens Fru Bates og Jenny  
Brown og de tre Tjenestepiger stod ved  
deres respektive Binduer, indvøbte i  
Shawler og spejdede efter ham og Jack  
Forbes og Hunden med spændt Inter-  
esse.  
Dommeren gif forsigtig fremad og  
talte til Hunden. Den sprang straks  
henimod ham. Dommeren brast i Lat-  
ter.  
"Men Jack, det er deres egen Hund,"  
sagde han.  
"Nej, det er umuligt," svarede Jack.  
"Ja men det er det nu alligevel,"  
sagde Dommeren, rystende af Latter,  
og idet han holdt Lygten hen til Hun-  
den.  
Jack Forbes lod sig hurtigt glide ned  
fra Træet.  
Han var ikke i særlig godt Humør.  
(Fortættes.)

**Emald og Smuld.**  
En Scene fra et Menageri.  
Forleden Dag, da Dyrstammeren Sal-  
vator var ved at give Forestillinger med  
en Tigerhun, Rosa, i et Menageri i  
London, kom dens Hale ind imellem  
Tremmerne paa Gitteret, som skilte Ti-  
gerens Bur fra en Lovindes. Da Lo-  
ven fik Dje paa Halsen, sprang den til  
og greb med Kloer og Tænder fat paa  
sin Naboes Hals. De to Dyr's Brøl  
var saa forfærdelige, at de fleste af Til-  
skuerne skraflagne flggede ud af Mens-  
geriet. Vogterne i Menageriet hystede  
hurtig til for at stille Dyrene ad; men  
før det lykkedes dem, havde Lovinden  
allerede afreiset Tigerhunnens Hale, saa  
Rosa vil for Fremtiden komme til at ud-  
føre sine Kunstner uden denne Prædelse  
paa Bøgtroppen.  
Ingen Stikken, ingen Kvalme, ingen  
Smerte naar De Witts Little Early  
Riser-Piller bruges. Den bedste Læge-  
Pille, der fabrikeres. Kurere Fæstet  
i Mænen i hvert Tilfælde. De har in-  
gen Lige. Smaa Piller, bedste Piller,  
sikre Piller. Brug dem straks. Vi sæl-  
ger dem. — M. Sjöholm, Dannebrog.  
Den stærkeste overvældes andertiden  
af en ræt Jodelie, Systemet kræver  
rent Blod, for at være Sundhedens og  
Styrkens Elementer. Bedste Blodrens-  
er Dr. J. H. McLeans Sarsaparilla.  
Et dybt Fald. J. Holmstrand i  
Norge faldt forleden Aften et 3 Aar  
gammelt Pigebarn ud over Hjelbet bag  
Byen. Hun saas at falde fra Affats  
til Affats af og til standset af en Buks  
eller et Træ. Til sidst for hun ud over  
den sidste Affats i en Kolbøtte og brag-  
te i halvbevidst Tilstand til Lægen.  
Hun havde faaet et stort Saar og flere  
Buler i Hovedet, og Huden var afstødt  
flere Steder. Klæderne var til Dels  
iturrevne; men intet Ven var brækket,  
og der skal være Haab om, at hun kom-  
mer fra det med Livet. Hjelbet, hvor  
under Jaldet foregik, er lobret og om-  
kringer 150 Fod højt.  
De Witts Kollit og Kolerakur er  
altid sikker. — De Witts Little Early  
Risers er den eneste Pille, der kurere  
Hovedpine og ordrer Mænen. Ligeledes  
den bedste Pille mod Ufordøjelighed, sur  
Mave og ildelugtende Aanded. Sælges  
af Apotheker Sjöholm, Dannebrog.  
**Beggs Familie-Mediciner.**  
Beggs Blodrens og Blødsætter ud-  
retter Undre som Blodrens. Intet an-  
det Middel er dets Lige. Det renser  
Blodet grundigt, forænder hele Syste-  
met. Det kan med samme Sikkerhed  
gives til Børn som til voksne. Det er  
purt en Familienmedicin, og ingen Fa-  
milie bør være den foruden.  
Forhandles og garanteres af M. Sjö-  
holm, Apotheker, Dannebrog.  
Et arkæologisk Fund af stor  
Interesse gjordes for nylig i et Stens-  
brud i Sydbrusland. Arbejderne traf  
paa en Katakomb med en Mængde Ind-  
skrifter, Emblemer og Freskoer. Kata-  
komben ligner en stor Sal, inddeelt i  
mindre Rum ved 13 Søjler, der er pry-  
dede med Ornamente. Paa en af Søj-  
lerne staar følgende Indskrift:  
"Dommer Sorak byggede denne Hel-  
sigdom uden at flytte de Nemsteben,  
der fandtes der. Ingen maa røre mit  
Lig eller vanhellige det; thi den, der  
gjør det, faar da ikke Lov at træde ind i  
Aandernes Verden."  
Hovedpine, Astmatie, Kvalme,  
Vindlet hurtigt og behageligt fordreue  
ved Dr. J. H. McLeans Liver og Kid-  
ney Pills (Smaapiller).  
En mærkelig Dans. Paa de  
mestfaste Waller spiller en Dans, den  
saakaldte Cascaron, en vigtig Rolle.  
Det er en Slags Kollon, og det mæ-  
kelige bestaar deri, at Damen kaster et  
Æg, som er smukt forgyldt, i Hovedet  
paa den Herre, med hvem hun snfter at  
danse. Ægget er fyldt med Parfume  
eller ogsaa smaa Stykker Guldpapir.  
Det sker ofte, at fremmede, som ikke  
kjende denne Skik, bliver helt stødte over  
denne Frighed, og det skal være Dams-  
nes største Lyk, naar de kunne faa fat  
paa en "naiv Udlandning", og danse Cas-  
caron med ham.  
Der er een Medicin, som kurere  
straks. Vi hentyde til De Witts Kollit  
og Kolerakur imod alle Sommerhyg-  
geller. Ingen Forsikelse, Skuffelse  
eller fejlslagne Forventninger. — Apo-  
theker Sjöholm, Dannebrog.  
**Hvad en dygtig Doktor siger:**  
Dr. R. S. Gordon, en anset Læge i  
Mt. Carmel, Ill., skriver følgende un-  
der Dato af 10. Marts, 1890:  
"Med Fornøjelse anbefaler jeg Swifts  
Specific (S. S. S.) som en Tonik og  
almindelig Sundhedsmiddel, i ligeledes  
som et tilfredsstillende Medicin i Tilfæl-  
de af Blodforgiftning."

**Prædikestolen og Scenen.**  
Pastor Shront af de forenede Brøders  
Kirk i Blue Mound, Kansas, siger:  
"Jeg især det at være min Blygt at med-  
dele hvilke Under Dr. Kings New Dis-  
covery har gjort for mig. Mine Lunger  
var meget angrebne og mine Sognefolt  
trøede at jeg højest i nogle Maanedes  
kunde leve. Jeg tog 5 Flaske af Dr.  
Kings New Discovery og er nu sund og  
frisk og har vundet 26 Pd. i Vægt."  
Centerdirektor Love skriver: "Efter en  
grundig Prøve, er jeg overbevist om at  
Dr. Kings New Discovery for Læring  
overgaar dem alle, og helbreder hvor an-  
det fejler. Den største Tjeneste, jeg kan  
gøre mine mange tusinde Genner er at  
laade dem til at bruge det." Dr. Prøve-  
latter paa Erieholms Kollit; regulær  
Starrelse 30 Gs og 81 00. 3.  
En anklaget Prins. Ved et  
Møde, som den presbyterianiske Konfe-  
rens i Ottawa i Kanada afholdt forleden,  
optraadte en Præs, Armstrong, som  
Anklager mod Dronning Victorias tredje  
Søn, Hertugen af Connaught, fordi  
han havde besøgt Niagara vandfaldet paa  
en Søndag og derved overtraadte Saa-  
batsforordningen. Armstrong anbefa-  
lede at lade Dronningen af England vis-  
de, hvilket daarligt Eksempel hendes  
Søn havde givet.  
**Sammenlignelsesfuld Forbinden**  
Mrs. John A. Clark af let Hovedpine  
og Ufordøjelighed. Hun forlod sit hjem  
i Lørdags for at kjøre en Flaaske af De  
Witts Little Early Risers, af hvilke  
hun tog en Dosis, og hendes Hovedpine  
forsvandt saa hemmelighedsfuldt som  
den kom. — Vi anbefaler De Witts  
Kollit og Kolerakur fordi vi tror, at  
det er et sikkert og virksomt Middel.  
Dets gode Virkning viser sig straks i  
Tilfælde af Kolerera Morbus og lignen-  
de Under. — M. Sjöholm, Dannebrog.  
De bedste Læger anbefale Ayerss Cat-  
hartic Piller, fordi de er fri for Kalos-  
mel og andre skadelige Kemikalier, idet  
de bestaar af rene Plantestoffer. De er  
samtidig gennemgribende i deres Virk-  
ning og styrkende for Mænen og de af-  
fjendrende Organer.  
Lykke i Spil. J. Bjør vandt en  
Karl fra Bland, han tjente nok hos  
Sognefogden, en Tyrelalo i Tombolaen  
ved Aalborg Landboforenings Udstilling.  
Han folgte den, og i Aar blev samme  
Karl kjøbt af Landboforeningen — til  
Tombolaen.  
Saa i Aar tog samme Karl Numer i  
Tombolaen, fik samme Numer og vandt  
— den samme Karl.  
J. Aar folgte han den for 120 Kr.  
Han skal være bestemt paa hvert Aar  
at ville prøve Lykken og bringe Tyrelals  
vra hjem.  
Læger anbefale Ayerss Sarsaparilla  
som den eneste sikre Blodrensere.  
**Beggs Familie-Mediciner**  
har opnaaet deres store Berømmelse al-  
ene ved deres virkelige Meriter, og de  
mange tusinder, der taler Lovord om  
dem, vilde ikke gjøre saa, dersom de ikke  
var det, hvad vi paaftaar om dem. En-  
hver Flaaske garanteres for at gjøre fuld-  
stændig til Vaalkristen, og ethvert af  
Middelne er præpareret for en enkelt  
Sygdom. \$5 anbragt i Beggs Fam-  
lie-Mediciner vil spare \$50 i Doktorreg-  
ning.  
Forhandles af M. Sjöholm, Apothe-  
ker, Dannebrog.  
En fornem Sygeplejerste.  
En rumænsk Rigmænd Prins Alexander  
de Cusa, der nylig er død i Madrid, har  
efterladt sin Formue, der anslaaes til 3  
Millioner Francs, til sin unge Kone, en  
født Prinsesse Morozzi, paa den Bes-  
tingelse, at hans Moder, saa længe hun  
lever, skal nyde Renterne. Af Harme  
herover har den unge Fyrstinde, som for-  
svigt desuden ejer en stor Formue, be-  
sluttet at gjøre sig til Sygeplejerste i et  
Hospital i Jassy, hvilken Anstalt hun  
har skænket en aarlig Sum af 25,000  
Francs til de syges Pleje. Fyrstinden  
vil gjøre Tjeneste som den ringeste Sy-  
geplejerste og i alt underordne sig Direk-  
tionens Reglement. Sine øvrige Rente-  
indtægter vil hun ligeledes anvende i  
velgjørende Djemed. Fyrstindens Moder  
er en Søster til Minister Rosetti i Ru-  
mænien.  
Den eneste staaende Sukkes, Ayerss Sar-  
saparilla har haft med sig, har frem-  
kaldt en Hær af Medbejlere. Dette kunde  
de man vente, men Ingen har kun be-  
vist Dr. Ayerss Middeles Overlegenhed  
og forøget Efterspørgslen paa det.  
Den svageste Natur taaler Dr. J.  
H. McLeans Tar Wine Lung Balm.  
Sikker Middel for Fortvilelse, Hæshed  
og Strube- og Lungesygge. — Ikke nød-  
vendigt at sølge en af de store Udrens-  
ningspiller, naar en af Dr. J. H. Mc  
Leans Liver og Kidney Pills klæ-  
de

**St. Paul Nationalbank.**  
— Efterfølger til —  
**Howard County Bank,**  
St. Paul, Nebraska.  
Autoriseret Kapital: \$200,000. — Udbetalt Kapital: \$50,000  
Udfører almindelig Bankforretning. Bøksler udstedes paa alle Europas ledende Byer,  
Dampskibs-Billetter tilfalds, til og fra alle europæiske Punkter. Penge udlænes paa gun-  
stige Vilkaar. Vi gjør Udlaaninger i gode Farme en Specialitet.  
Geo. E. Lean, President. A. E. Cady, Vicepr. C. C. Hanson, Assistent. Kasserer.  
**INTERNATIONAL BANK,**  
DANNEBROG, NEBR.  
Almindelig Bankforretning udføres.  
Penge tillæns paa gunstige Betingelser paa fast Gjælden eller personlig Sit-  
terhed. Bøksler udstedes paa alle ledende Stæder i Verden. Dampskibsbilletter  
til og fra Europa sælges.  
Notary Public tilfæde i Banken.  
**Paa ret Kjøb igjen!**  
Smed N. A. Jensens gode Humor, der ved den senere Tids Afstøtning  
af Plove, Majsplantere, Harver og alle mulige Voksbredskaber er bragt op til 150  
Gr. over Zero. Og nu kommer Bestillingerne paa Selvbinderne. Hans  
**Dannebrog Smede- og Maskinfaget**  
udfører fremdeles alt under Smede- og Maskinfaget henhørende smukt og solidt.  
Ligeledes alt Træ- og Vogn-Arbejde.  
N. A. Jensen, Dannebrog, Nebr.  
Kjøb ikke dit Lumber, før Du saar vore Priser!  
**Dannebrog Lumber Co.**  
— Bedste Kvalitet af —  
Lumber, Kalk, Cement, Binduer, Døre, Tagmateriale saut alt Slags Byg-  
ningsmateriale. Kom og se os! Tilfredshed forsikres.  
S. Peterjen, Manager.  
**North Platte Lumber Co.**  
Howard City, Nebr.  
— handler med —  
alle Slags Tømmer og Byggemateriale  
God Kvalitet og lave Priser.  
Vi sælger til St Paul Priser  
J. A. Cutler, Manager  
Mærk. Mærk.  
**PENGE  $\leftarrow$  TIL  $\rightarrow$  LAANS.**  
Saavel mod Grundejendoms- som Personlig Sikkerhed  
TIL LAVESTE GANGBARE RENTER faas hos  
PAUL ANDERSON  
ST PAUL, NEBRASKA.  
THEO. J. STEEN'S  
DOBBELTE STORE.  
Komplet Lager af de her B S  
indesluttede Varer. L / K V A R E R  
J E R N V A R E R  
Hær altid Det af mig  
et stort Oplag af forhandlede Farm-  
Barb Wire til billig Pris. S E L E K T O J E R  
Skilderen a n o r lavas  
paa Bestilling.  
F U R N I T U R E  
Blikkenslagerværksted i Forbindelse med Forretningen.  
Vi forberdiger ny Varer, reparerer gamle og udfører Bestillinger paa kort Notits.  
KOM IND OG BLIV OVERBEVIST.  
  
**2den Rahhts Billetter til nedsatte Priser**  
for Lyftræjende, som i Sommer vil besøge Stambinaaien, gjældende paa de bedste  
og fineste Dampere paa Atlanterhavet, erholdes ved i Tide at henvende sig til:  
Peter Ebbeson, Dannebrog, Nebr.